iut satisfacias.de injuriis super hoc irrogatis eisdem

quod justam de le maleriam non habeanl conque-
renrii. Alioquin pro cerlo cognoscas quod si nobis

super hoc fuerii iterala qtierela, oflicii noslri debi-
lum conquereiUibusreddeinus.

Dalum, ul in alia per totum.

XVI.

ATHENIENSIARCIUEPlSCOPOET SUFFRAGANEISEJUS.
Vl Lalinis del proprios sacerdoles.

(Laierani.)
Dileclus filius nobilis vir 0. de Roca dominus

Atlieniensis per litleras nosiras vesiram peti.ilpro-
videnliam admoneri ut in castris suis et villis,
in quibus duodecim Lalini abundanles ceiias ha-

buerint mansiones, proprios sacerdoles, quibus in-

legre a Lalinis laicis decima! persoJvanlur, insri-

lucre curareiis; prasenim cutn iidem laici sinl pa-

D rali lmjusmodipresbyleris, quibus decimsenon suf-

ficerent, providere. Quocirca fraternilaii veslroeper

aposiolica scripla pracipieiido mandainus qualentis

petilioni ejttsdeni nobilis super hoc, proul videritis

expedire, benevolumprabeatis assensnni. Alioqttin
dilecro filio raagislro R. decano Davaliensi et B.

canlori ct Terrico canonico Thebanis dedimus in

mandatis ul veritate super hoc diligenlius inquisiia,
illamnohis srudeanl fideliler intitnare.

Datum Lalerani, cic, ut in alia per lotum.

Scriptum est ipsis super hoc in eumdemfere mo-

dumusquein finem.Quod si non omnes, etc. DaUim

ul in oiiitper tolum.
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XVII. A
PRjBCEPTORIET FRATRIBUSHOSPITALISSANCTISAM-

SONIS.CONSTANTINOPOLITANI.

Confirmal dona facta ab imperalore.
(Lalerani, XVIIIKal. Aprilis.)

Annuere constievit sedes aposlolica piisvolis, et
honesiis pelenlium precibus favorem benevolum

impertiri. Eapropler, dilecti in Domino filii, vestris

juslis postulationibns gralo concurrentcs assensu,
castcllum quod Garelis vulgariler appellalum vobis
cum periinenliis suis charissimus in Chrisio filius
nosier Henricus Constanlinopoliianus imperalor pia
liberaliiale donavit, domosquoque, casalia, terras,
vineas et possessiones alias, sicui ea omniajusie ac

pacifice possidelis, vobis et per vos domui veslra
aucioritaie aposlolica confirmamus et prasentis

"

scripti patrocinio communiraus. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc [paginam noslra confirmalio-
nis infringeje vel ei, etc, usque incursurutn.

Ditlum Lalerani, XVIIIKal. Aprilis, pontificalus
nostri anno (erlio deeimo.

XVIII.
PATRIARCH*C0NSTANTINOPOLITANO(12),

De ordinandis clericis ex omni nalione.

(Lalerani, Idibus Marlii.)
(13)SJlua fralernilas consideraret alientequod ab